
 

 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ZÁPŮJČKY 
(uzavřená v souladu s § 2390 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku) 

 
Dále jen „Smlouva“ 

 
 

Čl. 1 
Smluvní strany: 

 

MAS                              , z.s. 
se sídlem  

IČ:  
Zastoupená             , předsedou 

bankovní spojení:  
Číslo účtu:  

 

dále jen poskytovatel 

a 

Krajské sdružení NS MAS ČR Jihomoravského kraje, pobočný spolek 
Žerotínovo náměstí 449/3 

602 00 Brno-Veveří 
IČ: 72048301 

zastoupená Hanou Tomanovou, předsedkyní 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 1898677329/0800 
 

dále jen příjemce 
 
 

Čl. 2 
Předmět smlouvy a účel smlouvy 

 

a) Poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 100 000 Kč (slovy stotisíc korun českých). 

b) Účelem návratné finanční výpomoci je dokrytí nezbytně nutných nákladů souvisejících 

s financováním projektu KS NS MAS ČR JMK Plant4Cooling.  

c) Uvedený finanční obnos bude poskytovatelem převeden na výše uvedený bankovní účet do 

30.11.2024. 

d) Příjemce návratnou finanční výpomoc přijímá a zavazuje se jí použít k dohodnutému účelu dle čl. 

2., písm. b) Smlouvy a za podmínek stanovených touto Smlouvou a platnými právními předpisy. 

 

Čl. 3 
Další ujednání 

 

a) Poskytnutá návratná finanční výpomoc je bezúročná. 

b) Uvedenou částku se příjemce zavazuje vrátit na účet poskytovatele nejpozději do 30.11.2025. 



 

 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 

c) V případě, že příjemce v termínu stanoveném v čl. 3, písm. c) Smlouvy nevrátí poskytnutou finanční 

výpomoc na účet poskytovatele, případně se dopustí nedodržení účelu dle čl. 2, písm. b) Smlouvy, 

je povinen neprodleně vrátit poskytovateli poskytnuté finanční prostředky včetně penále ve výši 

0,01 % zadržovaných prostředků za každý den prodlení ode dne následujícího po stanoveném 

termínu. 

d) Příjemce je povinen průběžně informovat poskytovatele o všech změnách, které by mohly vymáhat 

zadržených nebo neoprávněně použitých prostředků návratné finanční výpomoci zhoršit jeho 

pozici věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky. Zejména je příjemce povinen oznámit 

poskytovateli do 10 dnů ode dne, kdy došlo k události, skutečnosti, které mají nebo mohou mít za 

následek příjemcův zánik, transformaci, sloučení či splynutí s jiným subjektem, přeměnu nebo 

zrušení právnické osoby s likvidací, zahájení insolvenčního řízení, změnu statutárního orgánu 

příjemce apod. 

Čl. 4 
Závěrečná ustanovení 

 

a) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. 

b) Smlouvu lze měnit jen písemnými číslovanými dodatky za souhlasu obou stran. 

c) Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných 

podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran.  

d) Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý 

s platností originálu, z nichž jeden stejnopis obdrží příjemce a jeden poskytovatel. 

 

 

 

V                    dne        V                       dne  

 

_________________________    ______________________ 

MAS                            , z.s.     KS NS MAS ČR JMK 

Zastoupená                     , předsedou   zastoupená Hanou Tomanovou, předsedkyní 

poskytovatel      příjemce 

 

 

 

 


